
Republika e Kosov6s
Republika Kosova - Republic of Kos<lvo

Komuna e Prishtines
OpStina PriStina -Municipality of Prishtina

Ne baz€ tE nenit 44 t€ Ligjit nr. 03/L - O4O, p€r vetdqeverisje lokale "Gazeta zyrtare e
Republikes s€ Kosovds", nr. 28/15, qershor 2008, td nenit 38, paragrafi 28.2 i Statutit te
Komunes se Prishtines 01. nr. 110 - 397, dt. 25.2.2010 dhe te nenit 6 te Udhezimit
administrativ (MAPL) nr. 02/75 per mbajtjen e mbledhjeve t€ Kuvendit te Komun€s,
kryesuesi i Kuvendit t€ Komun€s

th€rret

mbledhjen e jasht€zakonshme t€ Kuvendit t€ Komun€s, e cila do t€ mbahet me 23.08.2021,
dhe do te filloj nd or€n 11:00.

Mbledhja do t€ mbahet ne sallen e Kuvendit te Komunds sd prishtines.

Per mbledhje propozon k€te

REND rE PITIJS:

Propozimvendimi p€r bartjen e buxhetit tE pashpenzuar nga viti 2020 n€ vitin
202L;
Propozimvendimi p6r autorizim t€ borxhit;
Propozimvendimi pEr dhEnien nE shfryt€zim tE pronEs s6 paluajtshme
komunale, Bashk€sis Islame tE KosovEs;

KUVENDI I KOMUNES SE PRISHTINES KRYESUESI I
Agim

Vdrejtje: Luteni qd td nterrni pjesd nd nfuledhje. Nd rast pamunddsie pdr td ruarrd pjesd, lajrudrohuni nd
Shdrbimin e Kuoendit, nii tel. kontaktues: 038/2.30-900, tok. 7100.

Adresa: Rr. UCK- 2-10.000 Prishtin0-Kosov€
Telefon: + l8 I (0)38/230-900
http :/iwww. prishtina-komuna.org
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